**עותק ההחלטה ישלח לשירות המבחן.**

קובע להמשיך דיון לאחר קבלת תסקיר מעצר ליום 24/11/14 שעה 13:15.

המשיב ישהה במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**מבטל את מועד ההקראה שקבוע ליום 5/11/14 בפני כב' השופט ברסלר.**

**שב"ס מתבקש שלא להביא את המשיב במועד 5/11/14.**

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**ג'ורג אמוראי, שופט**

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**ג'ורג אמוראי, שופט**